
В О Ј Н А П О Ш Т А 
2 9 7 7 Б Е О Г Р А Д 

бр 12-105 
14.11.2023. године 

На основу члана 145 Закоиа о јавним набавкама (СГ РС 91/19). члана 35 Правилннка о 
поступку јавних набавки у МО и ВС (СВЛ 4/22) и Одлуке о спровођењу поступка ЈН број 
208/2023 од 07.11.2023. године, спроведен је поступак прикупљања понуда за јавну набавку 
услуге. Отварање понуда реализовапо је дана 14.11.2023. године. На оенову наведеног 
подносим, 

1. Предмет ЈН је услуга превентивног одржавања моторног возила „Р1АТ 131ЈСАТО 2.3", 
минибус. 

2. Назив и ознака из општег речника набавки (СРУ) 50110000 - Услуге поправке и 
одржавања моторних возила. 

3. Редни број јавне набавке 1.2.102/20 - Услуге нонравкс и одржавања моторних возила, из 
плана набавки за 2020. годипу, а према оквирпом споразуму из 2020. године. 

4. Прсдметна набавка није обликована по партијама. 

5. Врета поетунка јавие набавке - Јавна набавка - оквирни споразум. 

6. Процењсна вредност јавне набавке је 120.000,00 динара без обрачунатог ПДВ. 

7. Набавку услуге финансирати из одобрених средстава Финансијског Плана по конту 4252 
за 2023. годину, 42521104 - 01 - Механичке поправке и одржавање опреме за саобрапај. 

8. У складу са чланом 106 Закона о ЈН дана 07.11.2023. године објављен је позив за 
подиошење понуда на порталу: 

а хууу^у.пађауке.тод. КОУ.ГЗ 

истовремено је (актом број 9-72 од 07.11.2023. године) електронском поштом упућено 
обавештсње свим предузећима - добављачима који су потписници оквирног споразума 
број 7040-152 од 07.12.2020. године, Партија 7 - Услуге превентивног и корективног 
одржавања путничких, теренских, комби и минибус возила произвођача „Р1АТ", 
„2А5ТАУА" „1УЕКО" и „ЈЕЕР" (у даљем тексту СС), закључен од стране ВП 1102 
Београд да могу преузети позпв за подношење понуда на: 
Интернет страници: тулу.папауке.тоД.цоу.гз 

И 3 В Е Ш Т А Ј 
о поступку јавне набав&се број 208/2023 

И денти ф икатор: 
Предмет уговора о ЈН 
Врсга поступка ЈН: 
Оглашавач: 
Датум објаве позива: 
Назив огласа: 

ВА 
14.11.2023. године 
ПРЕВЕНТИВНО ОДРЖАВАЊЕ МОТОРНОГ ВОЗИЛА 
„Е1АТ Ш С А Т О 2.3" миннбус 

Услуга 
Јавна набавка— оквирни споразум 

1.2.102/20 - 334 - 208/2023 

Страна 1 од4 



Благовремено, у складу са позивом за подношење понуда, до С9:00 часова дапа 14.11.2023. 
године, у ВП 2977 Београд у затвореиој коверти приспела је понуда следећег добављача: 

Број под којим је 
ионуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема Сат 

10 - 323 „АТЈТО КТЈСА - КОГЈЕ" д.о.о., Београд- Земун 13.11.2023. 11:30 

10-324 „Е1ЧЕКООКА2УОЈ" д.о.о., Нови Београд 14.11.2023. 08:40 

9. Приспела повуда је отворена у 09:15 часова дана 14.11.2023. године, о чему је састављен 
Записник о отзарању понуда и исти објавл>ен на интернет страници 
\у\у\у.пађауке.тос1.еоу.г5 у огласу: 1.2 102/20 - 834 - 208/2023. 

10. Отварању понуде нису присуствовали представншш добавЈвача. 

11. ДобавЈвач је доставио понуду по следећем: 

Број под којнм је понуда заведена у 
ВП 2977 Београд 10-323 од 13.11.2023. годиие 

Назив или шифра поиуђача „А1ЈТО КТЈСА - КОЕЕ" д.о.о., Београд- Земуи 

Број понуде понуђача 1004/23 од 10.11.2023. године 

Попуђеиа цена 109.079,00,00 динара 
130.894,81,00 динара 

Гарантни рок 24 мес еци 

Рок реализације услуге З(три) дана 

Рок илаћања 30 дана 

Број под којим је ш нуда заведсна у 
ВП 2977 Београд 

10-324 од 14.11.2023. годипе 

Назив или нтнфра понуђача „ЕШКСОКА/Л/ОЈ" д.о.о., Нови Београд 

Број понуде понуђача 1311 /23з1 од 13.11.2023. године 

Понуђсиа цена 105.092,00 динара 
126.110,40 динара 

Гаранпи рок 24 месеци 

Рок реализације услуге 2 (два) дана 

Рок плаћања 30 дапа 

12. Постунак отвараља понуде завршен је у 1 0:45 чассва дана 14.11.2023. године.. 
13. Добављачи „А1ЈТО КТЈСА - КОБЕ" д.о.о., Београд-Земун и „ЕКЕК001?А2.УОЈ" д.о.о. 

Нови Београд (у даљем тексту Добављач) доставили су понуду у предвиђеиом року. 
14. Приликом прегледа понуда констатоваио је да су понуде Добављача исправне и 

прихватљиве. 
] 5. Накои отварања поиуда извршена је рачунска провера понуда, у складу са ставом 5 члана 

142 Закона о ЈН, и иримењујући критеријум за вредиовање понуда - економски 
пајповоЈвнија понуда, а у складу са ОС. Утврђено је да у прилогу 1 Позива за подношења 

Страна 2 од 4 



поиуда - „Образац нонуде са структуром цена", са понуђеним износом услуге и добара 
по обрасцу и напомени, нема рачунских грешака. 

16. У складу са тачком 3. Позива за подношеље понуда извршено је пондерисање понуда и 
утврђено следеће: 

МИНИМАЛНА ЦЕНА 126.110,40 
МАКСИМАЛИА КВАЛИТЕГ ГАРАНТНИ РОК 24,00 
МИНИМАЛНА РОК ИЗВРШЕЊА 2 

МАКСИМАЛАН ПОНДЕР 
60 20 20 100 

10 
оЈ. 

ПОНУЂАЧ ЦЕНА 
КВАЛИТЕТ-
ГАРАНТНИ 

РОК 

РОК 
ИЗВРШЕЊА У К У П Л И 

ПОНДЕР 
ПОНДЕР ПОНДЕР I 1011ДЕР 

У К У П Л И 
ПОНДЕР 

1 
„АТЈТО КТЈСА - КОЕЕ" д.о.о., 
Београд- Земун 

130.079,00 24 3 91,50 „АТЈТО КТЈСА - КОЕЕ" д.о.о., 
Београд- Земун 58,17 20,00 13,33 

91,50 

2 ,,Е^ЕКООКА7АОЈ" д.о.о., Нови 126.110,40 24 2 
Београд 60.00 20,00 20,00 

_ 

1. На оспову изнетог, констатује се да је економски иајповољнија понуда добављача 
„Е^ЕКООКАТАОЈ" д.о.о. Нови Београд, Милутина Миланковића 1, 11070 Нови Београд. 

2. У складу са чланом 107. Закона о ЈН и одредбама оквирног споразума број 7440-152, 
Партија 7 од 07.12.2020.године, предлажсм: 

I . Да се прихвати, као економски наповољнија понуда, понуда добављача 
„ЕМЕКООКАХУОЈ" д.о.о. Пови Београд, Мплутина Миланковића 1, 11070 Иови 
Ееоград. 

I I . Да се у року од 2 (два) дана донесе одлука о издавању наруџбенице за набавку број 
208/2023 - набавка услуге - Превентивно одржавање моторног возила „РТАТ 
ОТЈСАТО 2.3", минибус „Е^ЕКСОКАТЈ/ОЈ" д.о.о. Нови Бсоград, Милугпна 
Миланковића 1, 11070 Нови Београд, на износ од 105,092,00 динара 
(Стоиетхиљададеведесетдва динара и 00/100 пара) без обрачунатог ГЈДВ, односно 
126.110,00 динара (Стодвадесетшестхиљадастодесет динара и 00/100 пара) са 
обрачунатим ПДВ, у свему према понуди број 1311/2381 од 13.11.2023. године, 
одредбама ОС 7040 - 152 од 07.12.2020. годипе, Партија 7. 

I I I . Да се изда наруџбеница за јавну набазку - оквирни споразум - Превентивио одржавање 
моторног возила ,.Р1АТ БПСАТО 2.3", минибус добављачу ,Ј2л\ЈЕКСОКА2УОЈ" д.о.о. 
Иови Београд, Милутина Миланковића 1, 11070 Нови Београд у свему према понуди 
број 131 1/2381 од 13.11.2023. године и одредбама оквирног споразума 7010 - 152 од 
07.12.2020. године, Партија 7, у укупном износу, од 105.092,00 динара без обрачунатог 
ПДВ, односно 126.110,40 динара са обрачунатим ПДВ. 

IV. Да се прихвати рок реализације услуге од 2 (два) дана од дана израде и овере записпика 
о пријему м/в на извршење услуге од стране сталног оргаиа контроле квалигета услуге 
одржавања код даваоца услуге ван ВС. 

V. Да се прихвати гарантии рок од 24 (драдесетчетири) месеца од датума израде и овсре 
записника о пријему м/в након реализације услуге од стране сгалпог органа контроле 
квалитета услуге одржавања код даваоца услуге ван ВС. 

Страна 3 од 4 



V I . Да рок плаћања буде 30 (тридесет) дана од дана постављања рачуна са пратећим 
документима на портал „СЕФ". 

3. Уколико изабрани добављач није у могућности да изврши услугу из било ког разлога, о 
чему је дужан одмах или најкасније у року од 3 (три) дана од појаве разлога за одустајање 
пнсаиим путем да извести ВП 2977 Бсоград која ће упутити позпв следеће рангираном 
добављачу у циљу издавања наруџбенице и о нстом известити ВП 1102 Београд. 

ДС/ 

Достављено: 
о Уз предмет ЈН бр. 208/2023 

Објављено на интернет страници: 
» ~уу\у\у.паћб.уке.то(Ј.доу.г5 

(након упознавања НВА), 
о Архива. 

Страна4 од 4 


